Saison-Abschluss-Finale der unteren Schranne
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
Veranstalter WSV Walchsee Genehmigungsnr.
Durchf. Verein WSV Walchsee Vereinscode
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter F.Harasser............cccoove... Streckenname AmBerg
Wettkampfleiter Start 780 m
Schiedsrichter Ziel 700m
Startrichter M.Weissbacher............. Héhendifferenz 80m
Zielrichter M.Hechenbichler............ Streckenldnge m
Kurssetzer F.Harasser.........c.c.ccoo...
Tore | R.-Ander.
Vorlaufer 1 ordufer...........ooeeven
2Noraufer.....ooooeeeeen.
I NVorlaufer......ococvveeeennn.
Startzeit 10:00
Wetter [ Schnee |
Tmp. Start/ Ziel /
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Damen
1. 11 615300516 WEINGARTNER Rosina 05 TIR WSV Walchsesa 3321
2. 32 6153004968 TRATTNER Annalena 01 TIR WSV Walchseea 33.43 0,22
10 6222009368 WOLLMANN Nina 06 TIR WSV Ebbs 33,43 0,22
4, 12 615300558 GROENEVELT Anne 05 TIR WSV Walchsee 34 66 1,45
5. 15 624600888 KITZBICHLER Anna Lena 05 TIR SC Erl 34,75 1,54
B. 9 624600417 HUBER Hanah 05 TIR SCErd 35,01 1.80
T. 16 615300530 TRATTNER Nicola 06 TIR WSV Walchsea 36,15 2.94
8. 14 624600411 WISCHEN Luisa 05 TIR SC Erl 37,05 3,84
g, 5 622200962 GLONNMER Vanessa o7 TIR WSV Ebbs 37,07 3,86
10. 21 622200907 GLONNER Victoria 03 TIR WSV Ebbs 37,38 418
11. 1 624600401 SCHMID Theresa 08 TIR SCEr 1:03,55 30,34
Herren
1. 24 615300524 DEITMAR Florian 04 TIR WSV Walchsee 29,54
2. 35 615300465 WEISSBACHER Roland 00 TIR WSV Walchsee 29,62 0,08
3. 34 615300517 GASSER Johannes 02 TIR WSV Walchsee 29,81 0,27
4. 25 615300506 MOSER Martin 03 TIR WSV Walchsee 30,14 0,60
5. 26 615300545 SCHWAIGHOFER Fabian 04 TIR WSV Walchsee 30,41 0,87
6. 22 615300515 GASSER Julian 03 TIR WSV Walchsee 30,57 1,03
T. 18 615300523 GASSER Lucas 05 TIR WSV Walchsee 31,10 1,56
8. 30 615300541 PRASCHBERGER Felix 03 TIR WSV Walchses 31,25 1.71
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Saison-Abschluss-Finale der unteren Schranne
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Code Teilnehmer
8. 17 615300521 GSCHWENDTMER Niklas
10. 29 615300542 PRASCHBERGER Max
1. 23 622200805 GOEGELE Patrik
12. 33 615300557 GROENEVELT Job
13. 31 615300500 ASTNER Christoph
14. 27 622200919 BERNMNABE Adrian
15. 19 615300570 SCHOTT Maximilian
16. 36 6246009939 SCHMID Maximilian
17. ¥ 622200965 GOEGELE Dominik
18. 20 622200970 GRUMNDLER Lukas
19. 8 615300571 SCHOTT Michael
20. 28 624600410 WISCHEN Felix
21. 3 615300584 MUSKAT Tristan
22, 2 615300573 EDEREGGER Luca
23. 6 622200969 EDER Adrian
24, 4 622200990 GRUENDLER Mathias

Nicht am Start
13 6222009075 DAXALUER Daniela

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 36
Gewertete Teilnehmer: 35
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

07-03-2015 / AmBerg Durchholzen (AUT)

JG VB

05 TIR
03 TIR
04 TIR
02 TIR
03 TIR
04 TIR
05 TIR
06 TIR
07 TIR
06 TIR
07 TIR
03 TIR
08 TIR
08 TIR
07 TIR
08 TIR

06 TIR

Verein

WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
SCEr

WSV Ebbs
WSV Ebbs
WSV Walchsee
SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Ebbs

WSV Ebbs

Chefkampfrichter

F. Harasser

Total
31,32
31,45
31,60
3,77
31,81
32,13
32,45
33,49
34,04
34,09
34,15
36,25
38,02
42,64
43,85
48,82

Genehmigungsnr.

Diff
1,78
1,91
2,06
2,23
2,27
2,59
291
3,95
4,50
4,55
4,61
6,71
8.48
13,10
14,31
19.28
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Saison-Abschluss-Finale der unteren Schranne
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter WSV Walchsee

Durchf. Verein WSV Walchsee

KAMPFGERICHT

Chefkampfrichter F.Harasser............cccoove...

Wettkampfleiter

Schiedsrichter

Startrichter M. Weissbacher..............

Zielrichter M.Hechenbichler............

Kurssetzer FHarasser.........c..c.co.....

Tore | R.-Ander.

Vorlaufer 1 ordufer...........ooeeven
2Vodaufer..........coovveeeenn.
I NVorlaufer......ococvveeeennn.

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee |
Tmp. Start/ Ziel /

Rang Stnr
1 1

1 3

2. 2

3. 4

1 5

1 7

2. 8

3. ]

1. 11

2. 10

3. 12

4. 15

5. 9
07-03-2015 f Am

Code Teilnehmer

Bambini [ weiblich
624600401 SCHMID Theresa

Bambini / m&nnlich

615300584 MUSKAT Tristan
615300573 EDEREGGER Luca
622200990 GRUENDLER Mathias

Kinder U8/ weiblich
622200962 GLONNER Vanessa

Kinder U8 ! mannlich
622200865 GOEGELE Dominik
615300571 SCHOTT Michael
622200969 EDER Adrian

Kinder U10 / weiblich
615300516 WEINGARTNER Rosina
622200938 WOLLMAMNN Nina
615300558 GROEMEVELT Anne
624600888 KITZBICHLER Anna Lena
624600417 HUBER Hanah

Berg Durchholzen (AUT)

JG VB

08 TIR

08 TIR
08 TIR
08 TIR

07 TIR

07 TIR
07 TIR
07 TIR

05 TIR
08 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Streckenname
Start

Ziel
Héhendifferenz
Streckenldnge

Verein

SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchseea
WSV Ebbs

WSV Ebbs

WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Ebbs

WSY Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
SC Erl

SC Erl

Genehmigungsnr.

Total

1:03,55

38,02
42,64
48,82

37,07

34,04
34,15
43,85

33,21
33,43
34 66
3475
350

AmBerg
780 m
700m

80m

Diff

4,62
10,80

0,11
9.81

0,22
1,45
1,54
1,80
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Saison-Abschluss-Finale der unteren Schranne
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr
6. 16

18
17
19
36
20

hod L3 B3

24
235
26
22
30
29
23
31
27
28

Cwo NI AL

=i

1. 32

Code Teilnehmer

615300530
624600411

615300523
615300521
615300570
624600999
622200870

622200907

615300524
615300506
615300545
615300515
615300541
615300542
622200905
615300500
622200919
624600410

615300496

615300517
615300557

615300465

TRATTNER Nicola
WISCHEN Luisa

Kinder U10 / ménnlich
GASSER Lucas
GSCHWENDTNER Niklas
SCHOTT Maximilian
SCHMID Maximilian
GRUMNDLER Lukas

Kinder U12 / weiblich
GLONNER Victoria

Kinder U12 / ménnlich
DEITMAR Flarian
MOSER Martin
SCHWAIGHOFER Fabian
GASSER Julian
PRASCHBERGER Felix
PRASCHBERGER Max
GOEGELE Patrik
ASTNER Christoph
BERMABE Adrian
WISCHEN Felix

Schiiler U14 [ weiblich
TRATTNER Annalena

Schiiler U14 / mdnnlich

GASSER Johannes
GROEMNEVELT Job

Schiiler U16/ ménnlich
WEISSBACHER Roland

Nicht am Start

13 622200975 DAXAUER Danigla

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 36
Gewertete Teilnehmer: 35
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

07-03-2015 / AmBerg Durchholzen (AUT)

JG VB
06 TIR
05 TIR

05 TIR
05 TIR
05 TIR
06 TIR
06 TIR

03 TIR

04 TIR
03 TIR
04 TIR
D3 TIR
03 TIR
03 TIR
04 TIR
03 TIR
04 TIR
03 TIR

01 TIR

02 TIR
02 TIR

00 TIR

06 TIR

Verein
WSV Walchses
SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
SCErl

WSV Ebbs

WSV Ebbs

WSV Walchsee
WSV Walchses
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Ebbs

SC Erl

W3V Walchsee

WSV Walchses
WSV Walchses

WSV Walchsee

WS\ Ebbs

Chefkampfrichter

F. Harasser

Genehmigungsnr.

Total
36,15
37,05

31,10
31,32
32,45
33,49
34,09

37,39

29 54
30,14
30,41
30,57
31,25
31,45
31,60
31,81
32,13
36,25

33,43

29,81
77

29,62

Diff
2,94
3,84

0,22
1,35
2,39
2,99

0,60
0,87
1,03
1.71
1.91
2,08
2,27
2,59
6,71

1,86
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TRAININGSLAUF
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter WSV Walchsee

Durchf. Verein WSV Walchsee

KAMPFGERICHT

Chefkampfrichter F.Harasser............cccoove...

Wettkampfleiter

Schiedsrichter

Startrichter M. Weissbacher..............

Zielrichter M.Hechenbichler............

Kurssetzer FHarasser.........c..c.co.....

Tore | R.-Ander.

Vorlaufer 1 ordufer...........ooeeven
2Vodaufer..........coovveeeenn.
I NVorlaufer......ococvveeeennn.

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee |
Tmp. Start/ Ziel /

Rang Stnr

1
10
32
12
15

b LA Rl

21
16

1l 1

24
35
34
25
26
22
17
30

N RN -

Code Teilnehmer

Damen
615300516 WEINGARTNER Rosina
622200936 WOLLMANN Nina
615300496 TRATTNER Annalena
615300558 GROEMEVELT Anne
624600888 KITZBICHLER Anna Lena
624600417 HUBER Hanah
622200907 GLONNER Victoria
615300530 TRATTNER Nicola
624600411 WISCHEN Luisa
622200962 GLONMNER Vanessa
624600401 SCHMID Theresa

Herren
615300524 DEITMAR Florian
615300465 WEISSBACHER Roland
615300517 GASSER Johannes
6153005068 MOSER Martin
615300545 SCHWAIGHOFER Fabian
615300515 GASSER Julian
615300521 GSCHWENDTNER Niklas
615300541 PRASCHBERGER Felix

07-03-2015 / AmBerg Durchholzen (AUT)

JG VB

05 TIR
08 TIR
01 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR
03 TIR
06 TIR
05 TIR
07 TIR
08 TIR

04 TIR
00 TIR
02 TIR
03 TIR
04 TIR
03 TIR
05 TIR
03 TIR

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Streckenname AmBerg

Start 780m

Ziel 700 m

Hohendifferenz B0m

Streckenldnge m
Verein Total Diff
WSV Walchsee 33,58
WSV Ebbs 34,01 0,43
WSV Walchsee 34,62 1.04
WSV Walchsee 34 87 1,29
SC Erl 35,18 1,60
SCEr 36,49 2,91
WSV Ebbs 36,72 3,14
WSV Walchsee 36,72 3,14
SCErl 37,10 3,52
WSV Ebbs 38,85 527
SCEr 41,99 841
WSV Walchsee 29,39
WSV Walchsee 29,51 0,12
WSV Walchsee 29,61 0,22
WSV Walchsee 2982 0,43
WSV Walchsee 30,21 0,82
WSV Walchsee 30,39 1.00
WSV Walchsee 30,99 1,60
WSV Walchsee 3,37 1,98
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TRAININGSLAUF
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer
8. 31 615300500 ASTMNER Christoph
10. 23 622200905 GOEGELE Patrik
11. 18 615300523 GASSER Lucas
12. 33 615300557 GROEMEVELT Job
13. 29 615300542 PRASCHBERGER Max
14. 27 622200919 BERMNABE Adrian
15. 19 615300570 SCHOTT Maximilian
16. 36 624600999 SCHMID Maximilian
17. 7 622200965 GOEGELE Dominik
18. 8 615300571 SCHOTT Michael
19. 20 622200970 GRUMDLER Lukas
20. 28 624600410 WISCHEN Felix
21. 3 615300584 MUSKAT Tristan
22 2 615300573 EDEREGGER Luca
23. 6 622200969 EDER Adrian
24, 4 622200990 GRUENDLER Mathias
Nicht am Start
13 622200975 DAXAUER Daniela
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 36
Gewertete Teilnehmer: 35
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

07-03-2015 / AmBerg Durchholzen (AUT)

JG VB

03 TIR
04 TIR
05 TIR
02 TIR
03 TIR
04 TIR
05 TIR
06 TIR
07 TIR
07 TIR
06 TIR
03 TIR
08 TIR
08 TIR
07 TIR
08 TIR

06 TIR

Verein

WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
SCEr

WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Ebbs

SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Ebbs

WSV Ebbs

Chefkampfrichter

F. Harasser

Total
31,41
31,52
31,57
31,93
32,05
32,39
33,05
33,89
34,01
34,53
34,82
36,82
39,28
42,50
44 69
49,12

Genehmigungsnr.

Diff
2,02
2,13
2,18
2,54
2,66
3,00
3,66
4,50
4,62
5,14
543
743
9.89
13,11
15,20
19,73
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TRAININGSLAUF
am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter WSV Walchsee

Durchf. Verein WSV Walchsee

KAMPFGERICHT

Chefkampfrichter F.Harasser............cccoove...

Wettkampfleiter

Schiedsrichter

Startrichter M. Weissbacher..............

Zielrichter M.Hechenbichler............

Kurssetzer FHarasser.........c..c.co.....

Tore | R.-Ander.

Vorlaufer 1 ordufer...........ooeeven
2Vodaufer..........coovveeeenn.
I NVorlaufer......ococvveeeennn.

Startzeit 10:00

Wetter / Schnee |
Tmp. Start/ Ziel /

Rang Stnr
1 1

1 3

2. 2

3. 4

1 5

1 7

2. 8

3. ]

1. 11

2. 10

3. 12

4. 15

5. 9
07-03-2015 f Am

Code Teilnehmer

Bambini [ weiblich
624600401 SCHMID Theresa

Bambini / m&nnlich

615300584 MUSKAT Tristan
615300573 EDEREGGER Luca
622200990 GRUENDLER Mathias

Kinder U8/ weiblich
622200962 GLONNER Vanessa

Kinder U8 ! mannlich
622200865 GOEGELE Dominik
615300571 SCHOTT Michael
622200969 EDER Adrian

Kinder U10 / weiblich
615300516 WEINGARTNER Rosina
622200938 WOLLMAMNN Nina
615300558 GROEMEVELT Anne
624600888 KITZBICHLER Anna Lena
624600417 HUBER Hanah

Berg Durchholzen (AUT)

JG VB

08 TIR

08 TIR
08 TIR
08 TIR

07 TIR

07 TIR
07 TIR
07 TIR

05 TIR
08 TIR
05 TIR
05 TIR
05 TIR

Genehmigungsnr.
Vereinscode

TECHNISCHE DATEN

Streckenname
Start

Ziel
Héhendifferenz
Streckenldnge

Verein

SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchseea
WSV Ebbs

WSV Ebbs

WSV Ebhs
WSV Walchsee
WSV Ebbs

WSY Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
SC Erl

SC Erl

Genehmigungsnr.

Total

41,99

39,28
42,50
48,12

38,85

34,01
34,53
44 69

33,58
34,01
34 87
35,18
36,49

AmBerg
780 m
700m

80m

Diff

3,22
8,84

0,52
10,68

0,43
1,29
1,60
2,91
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am AmBerg in Durchholzen Samstag 07.Marz 2015

TRAININGSLAUF

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr
6. 16

17
18
19
36
20

b oL R

24
235
26
22
30
3
23
29
27
28

Cwo NI AL

=i

1. 32

Code Teilnehmer

615300530
624600411

615300521
615300523
615300570
624600999
622200870

622200907

615300524
615300506
615300545
615300515
615300541
615300500
622200905
615300542
622200919
624600410

615300496

615300517
615300557

615300465

TRATTNER Nicola
WISCHEN Luisa

Kinder U10 / ménnlich
GSCHWENDTNER Niklas
GASSER Lucas

SCHOTT Maximilian
SCHMID Maximilian
GRUMNDLER Lukas

Kinder U12 / weiblich
GLONNER Victoria

Kinder U12 / mannlich
DEITMAR Flarian
MOSER Martin
SCHWAIGHOFER Fabian
GASSER Julian
PRASCHBERGER Felix
ASTNER Christoph
GOEGELE Patrik
PRASCHBERGER Max
BERMABE Adrian
WISCHEN Felix

Schiiler U14 [ weiblich
TRATTNER Annalena

Schiiler U14 / mdnnlich

GASSER Johannes
GROEMNEVELT Job

Schiiler U16/ ménnlich
WEISSBACHER Roland

Nicht am Start

13 622200975 DAXAUER Danigla

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 36
Gewertete Teilnehmer: 35
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

07-03-2015 / AmBerg Durchholzen (AUT)

JG VB
06 TIR
05 TIR

05 TIR
05 TIR
05 TIR
06 TIR
06 TIR

03 TIR

04 TIR
03 TIR
04 TIR
D3 TIR
03 TIR
03 TIR
04 TIR
03 TIR
04 TIR
03 TIR

01 TIR

02 TIR
02 TIR

00 TIR

06 TIR

Verein
WSV Walchses
SC Erl

WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
SCErl

WSV Ebbs

WSV Ebbs

WSV Walchsee
WSV Walchses
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Walchsee
WSV Ebbs
WSV Walchsee
WSV Ebbs

SC Erl

W3V Walchsee

WSV Walchses
WSV Walchses

WSV Walchsee

WS\ Ebbs

Chefkampfrichter

F. Harasser

Genehmigungsnr.

Total
36,72
37,10

30,99
31,57
33,05
33,89
34,82

36,72

29,39
29,82
30,21
30,39
31,37
31,41
3,52
32,05
32,39
36,82

34 62

29,61
31,93

29,51

Diff
3,14
3,52

0,58
2,06
2,90
3,83

0,43
0,82
1,00
1,98
2,02
2,13
2,66
3,00
7,43

232
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